
UCHWAŁA NR XVIII/140/2016
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 19 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na  rzecz Powiatu Puławskiego nieruchomości 
gruntowej zajętej pod drogę powiatową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 rok o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2015 r.  poz. 1774, ze zm./ - Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Puławskiego nieruchomość gruntową 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka Nr 274/2 o powierzchni 1,3818 ha, obręb 2 Czołna, stanowiącą 
własność gminy Baranów, dla której Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW LU1P/00098677/4.

2. Nieruchomość wskazana w § 1 zajęta jest pod drogę zaliczoną do kategorii dróg powiatowych, oznaczoną 
jako droga Nr 2513L.

§ 2. Szczegółowe położenie nieruchomości będącej przedmiotem darowizny określa załącznik graficzny Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: BF26F5EB-B241-4683-A6E1-9ED7B0C6EB39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/140/2016 

Rady Gminy Baranów z dnia 19 sierpnia 2016 r. 

 

 

Id: BF26F5EB-B241-4683-A6E1-9ED7B0C6EB39. Podpisany Strona 1




